
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 25. septembrī Nr. 407 

 (protokols Nr.12, 36.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Ludzas novadā 

2024” finansējuma piešķiršanu 

 

2024.gada 26. jūnijā Ludzas novada pašvaldības dome ar lēmumu Nr. 239 apstiprināja 

pašvaldības biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2024” nolikumu. 

2024. gada 27. jūnijā Ludzas novada pašvaldība izsludināja konkursu “Esi uzņēmējs 

Ludzas novadā 2024” (turpmāk – konkurss), projektu pieteikumu iesniegšanas termiņu 

nosakot  2024. gada 10. augustu. 

2024.gada 28.augustā Ludzas novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 364 “Par 

Ludzas novada pašvaldības biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Ludzas novadā 

2024”vērtēšanas komisijas izveidi”. 

Pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs 

Ludzas novadā 2024” vērtēšanas komisijas lēmumu (komisijas 16.09.2024. sēdes protokols 

Nr. 1), saskaņā ar biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2024” nolikumu pēc 

administratīvās atbilstības kritērijiem tika noraidīti šādi biznesa ideju pieteikumi: 

 1. projekta pieteikums “Kokapstrādes darbnīcas izveide Ludzā un saimnieciskās 

darbības uzsākšana”, projekta iesniedzējs Juris Zimeļs; 

2. projekta pieteikums “Miniiekrāvēja pakalpojumi”, projekta iesniedzējs Jurijs 

Viļumovskis;  

3. projekta pieteikums “Koka konstrukciju izbūve atpūtai ārpus telpām “Brīvdabas 

Baudījums””, projekta iesniedzējs Pēteris Orinskis. 

Saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Ludzas 

novadā 2024” vērtēšanas komisijas 2024. gada 19. septembra sēdes protokolu Nr. 2, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs 

Ludzas novadā 2024” rezultātus saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības biznesa ideju konkursa 

“Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2024” vērtēšanas komisijas 2024. gada 19. septembra sēdes 

protokolu Nr. 2 (protokols pielikumā). 

2. Piešķirt Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu šādiem konkursam iesniegtajiem 

projektu pieteikumiem: 

2.1. “Mārketinga un komunikācijas studijas attīstība Ludzas novadā” (iesniedzējs SIA 

“Sistering”) – 2128,79 EUR apmērā; 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.2. “Atpūtas vietas GLM atpūta laukos” (iesniedzējs Ēriks Mikijanskis) – 7622,40 EUR 

apmērā; 

2.3. “Inventāra un pamatlīdzekļu iegāde” (iesniedzējs Ruslans Harlovskis) – 

6303,20 EUR apmērā;  

2.4. “Atpūtas zonas un pasākumu rīkošanas aprīkojuma iegāde” (iesniedzējs SIA 

“Tritton”) – 4173,04 EUR apmērā; 

2.5. “Siltum sūkņa iegāde svinību zāles atvēršanai” (iesniedzējs Olga Jacenko) – 

3892,88 EUR apmērā. 

3. Daļēji atbalstīt un piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu šādiem konkursam 

iesniegtajiem projekta pieteikumiem: 

3.1. “Daudzfunkcionālas sporta zāles attīstīšana, inventāra iegāde, piedāvātā 

pakalpojuma klāsta paplašināšana” (iesniedzējs Andris Vengra) – 6699,40 EUR 

apmērā; 

3.2. “P/S “Ūdrupes” efektivitātes rādītāju uzlabošana un atpazīstamības veicināšana” 

(iesniedzējs Lilija Nagle) – 2543,26 EUR apmērā; 

3.3. “Mizotu dārzeņu ceha izveide” (iesniedzējs Valentīna Lazovska) – 6482,03 EUR 

apmērā; 

3.4. “Piepūšamo atrakciju noma Ludzas novadā” (iesniedzējs Egīls Kivlis) – 

5320,00 EUR apmērā; 

3.5. “Betona sētas stabu ražotne/uzstādīšana” (iesniedzējs Renārs Puncuļs) – 

3400,64 EUR apmērā. 

4. Budžeta līdzekļu trūkuma dēļ līdzfinansējumu nepiešķirt šādiem konkursam 

iesniegtajiem projektu pieteikumiem: 

4.1.“Aktīvās atpūtas inventāra iegāde”, iesniedzējs SIA “RIALTI”; 

4.2. “Ātrās ēdināšanas vietas izveide Kārsavā”, iesniedzējs Arnis Ločmelis; 

4.3. “Siltumizolācijas materiālu iestrādes iekārtas iegāde”, iesniedzējs Renārs 

Mikijanskis; 

4.4.“Kokapstrādes iekārtu iegāde, ražošanas jaudas palielināšanai un dažādošanai”, 

iesniedzējs Edgars Romanovskis; 

4.5. “Ierakstu studija Sienalauks”, iesniedzējs Kārlis Ričards Andersons; 

4.6. “Kaltētu augļu un ogu, pastilu un sukāžu ražošanas izveide”, iesniedzējs Gunta 

Graznova; 

4.7. “SKD”, iesniedzējs SDV Skaidrīte Deksne. 

5. Uzdot pašvaldības attīstības un plānošanas nodaļas vadītājai I.Igovenai organizēt šī 

lēmuma 2.un 3.punktā norādīto līdzfinansējumu pretendentu informēšanu par nepieciešamību 

pretendentiem reģistrēties Uzņēmumu reģistrā vai Valsts ieņēmumu dienestā saskaņā ar 

biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2024” nolikuma 79.punktu (ja 

attiecināms). 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Uzdot attīstības un plānošanas nodaļai sagatavot līgumus par Ludzas novada 

pašvaldības biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2024” līdzfinansējuma 

piešķiršanu. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


